
LUNCH
(Tot 16:00 uur)

Holtkamp garnalenkroketten
Bio meergranenbrood | aardappelsalade
romige cocktailsaus
Japanse omelet
Gamba | wakadori kip | spitskool
noedels | bosui
Pulled salmon
Pita | citrus | zeekraal | avocado | kappertjes
labneh

24.5

22.5

19.5

Breakers bread
Gezouten boter | dragon-yoghurtdip

8

Club sandwich
Gerookte kippendij | bacon | ei | tomaat 
truffelmayonaise | Franse frites

19.5

Lente oesters
Chapon oesters | ingelegde watermeloen
tomasu | dragon | 6 stuks

27

Breakers oesters
Chapon oesters | Thaise yoghurt | zoetzure
komkommer | krokant zeewier | 6 stuks

27

Chapon oesters
Klassiek | rode wijnazijn | sjalot | 6 stuks

25.5

Mulligatawny 
Indiaase kerriesoep | kippendij | couscousparels
schuim van Granny Smith

14.5

OESTERS

SOEPEN

Crème van jonge bospeen
Gerookte bospeen | gamba | lavendel | gember 

14.5

SALADES
Breakers salade
Gerookte zalm | gamba’s | Romeinse sla
komkommeratjar | krokante rijst
gember-limoendressing

25.5

Salade gele biet
Geroosterde biet | bulgur | gerookte mozzarella
vinaigrette van basilicum  | pepita 

23.5

SIDES
Franse frites met mayonaise 7
Franse frites met truffelmayonaise 8
Toast en boter 6
Side salad 7
Seizoensgroenten 9.5
Meiraapjes | gepoft | Indiaase curry | dragon 
Gele biet | gekonfijt | vinaigrette van groene appel
amandel  

APPETIZER



WANDELING DOOR DE KAART
Laat u verrassen en proef de verschillende 
creaties van de chef! Te bestellen per tafel 

tot 20.30 uur.
4 gangen 62.5 | 5 gangen 72.5 | 6 gangen 82.5

Voor het veranderen of aanpassen van gerechten kunnen wij
genoodzaakt zijn een supplement in rekening te brengen.

DESSERT

Stapelaar
Karamel | mango | koffie

14.5

Parfait
Yoghurt | perzik | bourbon | hibiscus 

14.5

Chocolate dream
Witte Valrhona chocolade | rode bes | kokos
vanille

14.5

IJs per bol, keuze uit: 3.5
vanille | pistache | honing | pure chocoladeRoomijs
framboos | mango | bloedsinaasappelSorbet

Chocoladeplateau
Chocolade brownie | diverse soorten chocolade

16.5

Kaasplateau 19.5
Een selectie van 5 kazen samengesteld door onze
kaasmeesters Louis en Miranda van der Velde van
Alexanderhoeve in Katwijk.

CHOCOLADE

Pure chocolade | kokos
Melk chocolade | pecan | appel
Melk chocolade | gember | citrus
Witte chocolade | yuzu
Giftpack met vier smaken

7.5
7.5
7.5
7.5
28

Badchocolade puur hazelnoot
Badchocolade melk hazelnoot
Nougat de Montélimar
Breakers kindersurprise ei

7.5
7.5
8
6.5

SOCIALS

De prijzen op deze kaart zijn in euro’s

Volg Breakers Beach House op sociale media:

@breakersbeachhouse

@breakersbeachhouse

Chocolade bars

Heeft u een allergie? Meldt het ons.



Cocktail van courgette*
Gekonfijte paprika | ras el hanout
avocado | gemarineerde pinda 

Structuren van tomaat
Sambai | basilicum | zuurdesem
olijf | groene tijgertomaat

Ceviche van venkel
Venkel | pastille van groene appel
yoghurt | mierikswortel | dille

Sexy lobster
Sashimi van kreeft | algenkrokant
Yakiniku | limoencrème | grapefruit 

Crudo van zeebaars
Soft shell crab | romesco | dille
komkommer | tomatenbouillon
amandel

Heilbotfilet
Á la minute gerookt | tabouleh
vinaigrette van Breakers Gin
vadouvan | mango

Gerookte Boschypaling
Hollandse asperges | zilte groenten 
crème van aardappel | dragon

Carpaccio van Hereford
rund
Truffeldressing | rucola
Reypenaer kaas | krokante uitjes

Steak tartaar “Korean
style’’	
Yukhoe | shiso | nashipeer 
crème van eidooier
gerookte sesam

Suppl. Imperial Blck Pearl kaviaar                    
Suppl. Imperial Osciëtra kaviaar

Suppl. gehakte oester
Suppl. Imperial Blck Pearl kaviaar	                      
Suppl. Imperial Osciëtra kaviaar

22.5

22.5

22.5

47.5

24.5

24.5

35.5

+17.5
+24.5

19.5

23.5

+4.25
+17.5
+24.5

Risotto van velderwtjes*
Groene asperges | venkel
gepocheerd henneneitje

Dutch seaweed burger
Gebakken ui | zeewiersaus
cheddar | tomaat

Dorade
In zijn geheel gegaard | edamame
sushirijst | ponzuvinaigrette

Sliptong 2 stuks
Wilde spinazie | remouladesaus
verse friet

Spaghetti de Mer
Diverse schaal- en schelpdieren
spaghetti | peterselie | knoflook

Zalmfilet
Gegrild | couscousparels | BBQ-lak 
bleekselderij | Noordzeekrab

Breakers Beef Burger
Gebakken ui | tomaat
truffelmayonaise | cheddar
bacon

Suprême hoenderfilet
Zacht gegaard | structuren van mais
polenta | jus van chipotle

24.5

24.5

27.5

44.5

36.5

29.5

24.5

27.5

Tagliatelle
Crème van zeewier | truffel
krokante aardappel | bieslook

24.5
Kalfsstaartstuk
Gegrild | structuren van pompoen
zilverui | rösti | jus van salie

30.5

Breakers Fruits de Mer met TRANSDUCE. geurbeleving		
Diverse schaal- en schelpdieren | ½ Canadese kreeft | 100 gram king crab
Chapon oesters | gamba’s | koude sauzen | Breakers bread

Items extra bij de Fruits de Mer te bestellen:

Gerookte zalm
Gerookte paling
Premium Blck Pearl kaviaar inclusief blini’s en klassiek garnituur
Premium Osciëtra kaviaar inclusief blini’s en klassiek garnituur
Canadese kreeft
Gegrilde gamba
King crab

*Onderdeel van de Proeftuin Noordwijk                                              Veganistisch verkrijgbaar  Vegetarisch verkrijgbaar

100 gr.
100 gr.
  30 gr.
  30 gr.
  1/2
  3 stuks

17.5
25.5
97.5

142.5
42.5
14.5

99.5

per stuk
per 5 gr.
per 5 gr.

per 5 gr.
per 5 gr.

Kalfswang
Zacht gegaard | bospeen | kimchi
krokante boekweit | citruslak 

24.5

VOORGERECHTEN

HOOFDGERECHTEN

FRUITS DE MER

100 gr. 49.5
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